

Søgaard Køkkenfornyelse distrikt 1 ApS

Fredebovej 4

4550Asnæs

CVR-nr. 39686538

Årsrapport 2024/25

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 1. december 2025

Kim Søgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|--------------------------|----|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Virksomhedsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2024 - 30. juni 2025 for Søgaard Køkkenfornyelse distrikt 1 ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2025 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2024 - 30. juni 2025.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.

Ledelsen har valgt at benytte ekstern regnskabskyndig bistand i forbindelse med udarbejdelse af årsrapporten.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Asnæs, den 26. november 2025

Direktion

Kim Søgaard
Direktør

Virksomhedsoplysninger

| | |
|----------------------|---|
| Virksomheden | Søgaard Køkkenfornyelse distrikt 1 ApS Fredebovej 4 4550Asnæs |
| Telefon | 70444222 |
| E-mail | ks@skfn.dk |
| Hjemmeside | www.skfn.dk |
| CVR-nr. | 39686538 |
| Stiftelsesdato | 27. juni 2018 |
| Regnskabsår | 1. juli 2024 - 30. juni 2025 |
| Direktion | Kim Søgaard |
| Pengeinstitut | Nykredit Bank |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i køkkenrenovering samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2024 - 30. juni 2025 udviser et resultat på kr. 216.254, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en balancesum på kr. 960.108, og en egenkapital på kr. 319.980.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

| | Note | 2024/25 kr. | 2023/24 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | | 1.003.012 | 1.221.528 |
| Personaleomkostninger | 1 | -681.741 | -1.128.183 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -29.974 | -35.507 |
| Driftsresultat | | 291.297 | 57.838 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | | 8.568 | 6.922 |
| Andre finansielle indtægter | | 819 | 1.053 |
| Andre finansielle omkostninger | | -19.393 | -14.740 |
| Resultat før skat | | 281.291 | 51.073 |
| Skat af årets resultat | | -65.037 | 6.987 |
| Årets resultat | | 216.254 | 58.060 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 200.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 16.254 | 8.060 |
| Resultatdisponering | | 216.254 | 58.060 |

Balance 30. juni 2025

| | Note | 2025 kr. | 2024 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Aktiver | | | |
| Goodwill | | 0 | 22.124 |
| Immaterielle anlægsaktiver | | 0 | 22.124 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 11.400 | 68.719 |
| Materielle anlægsaktiver | | 11.400 | 68.719 |
| Anlægsaktiver | | 11.400 | 90.843 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 100.000 | 100.000 |
| Varebeholdninger | | 100.000 | 100.000 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 285.050 | 152.350 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 206.988 | 179.970 |
| Udskudte skatteaktiver | | 0 | 6.987 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 1.016 |
| Tilgodehavender | | 492.038 | 340.323 |
| Likvide beholdninger | | 356.670 | 351.964 |
| Omsætningsaktiver | | 948.708 | 792.287 |
| Aktiver | | 960.108 | 883.130 |

Balance 30. juni 2025

| | Note | 2025 kr. | 2024 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 69.980 | 53.726 |
| Udbytte for regnskabsåret | | 200.000 | 50.000 |
| Egenkapital | | 319.980 | 153.726 |
| Hensættelser til udskudt skat | | 2.500 | 0 |
| Hensatte forpligtelser | | 2.500 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 125.038 | 90.006 |
| Selskabsskat til tilknyttede virksomheder | | 55.550 | 0 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 334.806 | 297.881 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 122.234 | 341.517 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 637.628 | 729.404 |
| Gældsforpligtelser | | 637.628 | 729.404 |
| Passiver | | 960.108 | 883.130 |
| Eventualforpligtelser | 2 | | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 3 | | |
| Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen | 4 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds kapital | Overført resultat | Udbytte for regnskabs- året | I alt |
|---------------------------|------------------------|----------------------|-----------------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. juli 2024 | 50.000 | 53.726 | 50.000 | 153.726 |
| Årets resultat | 0 | 16.254 | 150.000 | 166.254 |
| Egenkapital 30. juni 2025 | <u>50.000</u> | <u>69.980</u> | <u>200.000</u> | <u>319.980</u> |

Noter

| | 2024/25 | 2023/24 |
|---------------------------------------|----------------|------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 608.812 | 1.101.056 |
| Pensioner | 66.000 | 20.000 |
| Andre omkostninger til social sikring | 6.929 | 7.127 |
| | <u>681.741</u> | <u>1.128.183</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede | <u>1</u> | <u>1</u> |

2. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Kim Søgaard Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

4. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

| | | |
|---|----------------|----------|
| Leje- og leasingforpligtelser vedrørende varevogn i alt | 389.485 | 0 |
| | <u>389.485</u> | <u>0</u> |